๖๑๔๗-๙๗-๓, ๐๔-๐๙๔๘-๒๓-๒, ๐๔-๐๙๔๙-๒๓-๓, ๐๔-๐๙๕๐-๒๓-๗, ๐๔-๐๙๕๑-๒๓-๘, ๐๔-๔๕๒๒-๒๓-๘, 
๐๔-๔๕๓๑-๒๓-๙, ๐๔-๕๒๐๔-๒๔-๗) (งานเงินทุน จำนวน ๑๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำก ัด  ช ัยพลอะไหล ่ยนต ์  (ส ่ งออก ,ขายส ่ ง ,ขายปล ีก , ให ้บร ิ การ ,ผ ู ้ ผล ิ ต )  โดย เสนอราคา เป ็น เ งิน
ทั้งสิ้น ๒๘,๙๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์  เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม